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163. AvD / PSV Berlin Rennslalom  

DMSB Nr 132/2013

Klassement des Wettkampfes

Team ADAC Berlin Brandenburg T.HundtTeam ADAC Berlin Brandenburg T.HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.06.2013  /  Groß Dölln den 01.06.2013 um 17:55 / Seite 2/5

Platz Div Grp Kl Nr. Sponsor Bewerber Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

2 I G 5 10 Meckel Hans-Dieter NA 1052071 BMW 318iS 3:13.61 3:09.25 3:08.27 6:17.52

3 I G 5 3 Reineke Hendrik C 1147037 BMW 316i 3:24.16 3:13.12 3:12.37 6:25.49

4 I G 5 8 Sievers Bernhard 1095759 BMW 316i 3:18.64 3:15.72 3.00 3:15.54 6:34.26

5 I G 5 5 Eder Bernd NA 1075568 BMW 318iS 3:59.08 3:30.31 3:23.88 6:54.19

6 I G 5 2 Toppel Knut 1017049 VW Golf 3:45.92 3:32.89 3:26.86 6:59.75

  Klasse : 8  

1 III F 8 31 ADAC NSA Grebe Hartmut IC 1051690 Ford Fiesta 3:14.15 3:13.83 3:13.67 6:27.50

2 III F 8 27 ADAC Team Nordbayern Weghorn Erich NA 1061214 Opel Corsa A CC 3:29.44 3:21.75 3:19.98 3.00 6:44.73

3 III F 8 24 Eschler Jennifer NA 1107598 Ford Fiesta 3:40.17 3:28.75 3:24.01 6:52.76

  Klasse : 9  

1 III F 9 36 ADAC Pfalz MSF Solingen Laumann Christian NA 1044445 BMW e30 3:01.14 2:57.69 2:56.74 5:54.43

2 III F 9 29 ADAC Pfalz MSF Solingen Königsberg Klaus NA 1060190 BMW e30 3:04.17 2:59.35 2:57.68 5:57.03

3 III F 9 35 MSC Groß Dölln Walther Jan NA 1056384 Golf G 40 3:12.44 3:12.54 3:04.97 6:17.51

4 III F 9 34 ADAC Pfalz Margelowsky Mario NA 1143902 BMW 316 3:33.32 3:27.58 3:23.83 6:51.41

5 III F 9 26 PSV-Berlin e.V. Bleschke Sven 1140796 Mini One 3:34.80 3:30.38 3:28.39 6:58.77

6 III F 9 30 Bünger Andreas Dacia Logan 3:59.53 3:30.11 3:27.68 3.00 7:00.79

7 III F 9 23 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Bünger Sascha Timo 1156560 Dacia Logan 5:37.94 3:42.40 3:33.38 7:15.78

  Klasse : 10  

1 IV F 10 46 MSC Sparneck Zeitler Daniel NA 1127041 BMW 318iS 3:09.51 3:00.30 2:57.79 5:58.09

2 IV F 10 39 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Mischok Marcus C 1127015 BMW 318ti Compact 3:38.12 3:16.94 3:18.89 3.00 6:38.83

3 IV F 10 38 Klatte Clemens 1152765 BMW 318iS 3:28.23 3:21.53 3:20.35 6:41.88

4 I F 10 4 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Janetzko Thorsten 355528 BMW 318i 3:24.23 3:22.29 3:21.82 6:44.11

  Klasse : 11  

1 IV F 11 48 MC Heilbad Heiligenstadt Bröker Lars NA 1056401 Mitsubishi Lancer 2:47.63 2:49.48 2:48.18 5:37.66
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2 IV F 11 45 MSC Ehlhalten Krug Rainer NA 1063169 BMW M 3 2:56.03 2:54.84 2:54.28 5:49.12

3 IV F 11 42 MSF Solingen Schlupp Kurt NA 1051225 BMW M 3 2:57.19 2:55.02 2:54.65 5:49.67

  Klasse : 17  

1 V H 17 44 Scuderia Avus Müller Christian NA 1060975 Peugeot 205 GTi 1:33.69 2:55.63 3.00 2:53.63 5:52.26

2 V H 17 49 Dau Björn N 1076919 Honda CRX 3:01.97 2:58.23 2:58.30 5:56.53

3 V H 17 41 PSV-Berlin e.V. Süß Marcus 355535 Audi 80 3:10.41 3:03.41 3.00 3:02.74 6:09.15

4 V H 17 43 Dau Morten N 1115622 Honda CRX 3:06.68 3:01.71 3:01.52 6.00 6:09.23

5 V H 17 47 Budde Erich NA 1096420 Toyota MR 2 4:24.44 3:10.23 3:04.49 6:14.72

6 V H 17 40 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Lüdicke Frank 355536 Bertone X 1/9 3:29.12 3:26.07 3:25.28 6:51.35

  Klasse : 18  

1 VI H 18 61 Nuber Reinhard NA 1051213 BMW 320i WTCC 2:49.77 2:47.96 2:48.97 5:36.93

2 VI H 18 69 Noelle Ralph NA 1056083 BMW 320iS 2:51.23 2:48.42 2:50.73 5:39.15

3 VI H 18 64 MSC Mühlheim Linn Sven NA 1114992 BMW 320iS 2:55.88 2:51.01 2:49.57 5:40.58

4 VI H 18 65 MSC Mühlheim Staubach Eric NA 1081805 BMW e30 2:58.30 2:50.48 2:50.73 5:41.21

5 VI H 18 57 MSC Groß Dölln Gröndahl Jörg IC 1053468 BMW 320i 3:03.86 2:59.25 3.00 2:59.05 6:01.30

6 VI H 18 53 Hübner André 1107718 VW Golf II 3:23.66 3:00.63 3:01.39 6:02.02

7 VI H 18 55 PSV Berlin e.V. Knauer Philipp 1139812 Ford Escort RS 2000 3:11.33 3:05.07 3:05.99 6:11.06

8 VI H 18 59 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Mario 1132734 Kadett C Coupé 3:16.96 3:06.52 3:05.19 6:11.71

9 VI H 18 50 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Timo NA 1071449 Kadett C Coupé 1:36.03 3:13.71 3:12.31 6:26.02

DNF - Lauf 1

VI H 18 56 AMC-Deuerling Scheuerer Michael NA 1112086 Alfa Romeo 147 GTA 2:57.93

  Klasse : 19  

1 VI H 19 67 Fuchs Mario IC 1068182 Mitsubischi Lancer Evo 9 2:46.42 2:46.43 2:44.00 5:30.43

2 VI H 19 63 Gass Hans-Martin IC 1036098 Audi A3 TFSi 2:50.26 2:45.73 2:46.34 5:32.07

3 VI H 19 68 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Skrzipietz Martin NA 1078088 BMW 325i 2:48.64 2:48.23 2:47.58 5:35.81

4 VI H 19 58 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Budzisch Felix NA 1117858 BMW 325i 2:49.36 2:49.07 2:48.36 5:37.43
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5 VI H 19 66 Jeuschede Andre NA 1064372 BMW M 3 2:52.39 2:49.83 2:50.60 5:40.43

6 VI H 19 54 Team DMV Euringer Werner NA 1052739 Audi A3 TFSi 2:54.70 2:49.01 2:51.68 5:40.69

7 VI H 19 62 MSC Groß Dölln Miethke Heiko NA 1107214 BMW 323ti MR1 2:59.95 2:56.70 2:56.56 3.00 5:56.26

DNS - Lauf 1

VI H 19 51 Scuderia Avus Pilz Sascha IC 1062903 BMW M 3 3:08.46

VI H 19 60 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Redomski Christian 355534 BMW M 3 3:03.06

  Klasse:  24  

1 FS FS 24 89 Schmidt Detlef A 1052026 NSU 3:13.68 3:12.12 3:08.78 6:20.90

2 FS FS 24 84 MSC Groß Dölln Priv. Renngem. Spandau Jeske Stefan 354043 Opel Astra G 3:20.49 3:16.36 3:16.35 6:32.71

3 FS FS 24 80 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Naumann Michael IC 1063840 Citroen AX GTI 3:10.03 3:09.88 15.00 3:08.92 6:33.80

4 FS FS 24 85 Franke Olaf 354832 Dacia Logan 3:22.93 3:19.55 3:16.77 6:36.32

5 FS FS 24 77 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Klaus IC 1036028 VW Golf III 3:27.27 3:21.48 3:21.16 6:42.64

6 FS FS 24 75 PSV-Berlin e.V. Neumann David 355531 Opel Astra G 3:18.26 3:15.13 24.00 3:12.22 6:51.35

7 FS FS 24 72 PSV-Berlin e.V. Malojlo Maciej 355530 Honda CRX 3:41.55 3:32.59 3:29.53 7:02.12

8 FS FS 24 73 Franke Lukas 354831 Dacia Logan 3:43.57 3:35.32 3:26.97 7:02.29

9 FS FS 24 79 Kohlhaus Wolfram Dacia Logan 3:53.99 3:37.53 3:37.21 7:14.74

  Klasse : 25  

1 FS FS 25 88 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schmidtchen Peter 1067398 BMW 320 iS 2:58.87 2:55.67 2:56.96 5:52.63

2 FS FS 25 78 Scuderia Avus Schmidtchen Helmut 1035910 BMW 320 iS 3:01.99 2:58.18 2:55.46 5:53.64

3 FS FS 25 87 MSC Groß Dölln ADAC NSA Ernst Hans-Heinrich NA 1104039 Opel Manta B 2:57.95 2:58.74 2:57.58 5:56.32

4 FS FS 25 71 MSC Groß Dölln Suchomel Christian 1122120 VW Suchomal Jetta 3:09.92 3:05.41 3:06.45 6:11.86

5 FS FS 25 81 PSV-Berlin e.V. Girke Marco 1045134 Renault Clio Williams 3:14.86 3:12.33 3:11.53 6:23.86

DNF - Lauf 2

FS FS 25 82 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Thränhardt Stefan 1137034 Opel Corsa B 3:13.25 3:05.58
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  Klasse : 26  

1 FS FS 26 90 Ahles Thomas IC 1049453 BMW E 82 GTS 2:57.64 2:52.40 2:53.55 5:45.95

2 FS FS 26 70 Schneiderat Dennis 1129267 Ford Escort Cosworth 3:20.74 3:11.83 3:11.05 6:22.88

Am Start78:           Gewertet 72       Nicht gewertet :6

DNF - Did not Finish ~ nicht gewertet

DNS - Did not Start ~  nicht gewertet

DSQ - Disqualified = Sla.Reg.II- Art 13 Abs 3

Die Zeitnahme Aushangzeit __ : __ Der Rennleiter
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  Div : III  

1 III F 9 36 ADAC Pfalz MSF Solingen Laumann Christian NA 1044445 BMW e30 3:01.14 2:57.69 2:56.74 5:54.43

2 III F 9 29 ADAC Pfalz MSF Solingen Königsberg Klaus NA 1060190 BMW e30 3:04.17 2:59.35 2:57.68 5:57.03

3 III F 9 35 MSC Groß Dölln Walther Jan NA 1056384 Golf G 40 3:12.44 3:12.54 3:04.97 6:17.51

4 III F 8 31 ADAC NSA Grebe Hartmut IC 1051690 Ford Fiesta 3:14.15 3:13.83 3:13.67 6:27.50

5 III F 8 27 ADAC Team Nordbayern Weghorn Erich NA 1061214 Opel Corsa A CC 3:29.44 3:21.75 3:19.98 3.00 6:44.73

6 III F 9 34 ADAC Pfalz Margelowsky Mario NA 1143902 BMW 316 3:33.32 3:27.58 3:23.83 6:51.41

7 III F 8 24 Eschler Jennifer NA 1107598 Ford Fiesta 3:40.17 3:28.75 3:24.01 6:52.76

8 III F 9 26 PSV-Berlin e.V. Bleschke Sven 1140796 Mini One 3:34.80 3:30.38 3:28.39 6:58.77

9 III F 9 30 Bünger Andreas Dacia Logan 3:59.53 3:30.11 3:27.68 3.00 7:00.79

10 III F 9 23 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Bünger Sascha Timo 1156560 Dacia Logan 5:37.94 3:42.40 3:33.38 7:15.78

  Div : IV  

1 IV F 11 48 MC Heilbad Heiligenstadt Bröker Lars NA 1056401 Mitsubishi Lancer 2:47.63 2:49.48 2:48.18 5:37.66

2 IV F 11 45 MSC Ehlhalten Krug Rainer NA 1063169 BMW M 3 2:56.03 2:54.84 2:54.28 5:49.12

3 IV F 11 42 MSF Solingen Schlupp Kurt NA 1051225 BMW M 3 2:57.19 2:55.02 2:54.65 5:49.67

4 IV F 10 46 MSC Sparneck Zeitler Daniel NA 1127041 BMW 318iS 3:09.51 3:00.30 2:57.79 5:58.09

5 IV F 10 39 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Mischok Marcus C 1127015 BMW 318ti Compact 3:38.12 3:16.94 3:18.89 3.00 6:38.83

6 IV F 10 38 Klatte Clemens 1152765 BMW 318iS 3:28.23 3:21.53 3:20.35 6:41.88

  Div : V  

1 V H 17 44 Scuderia Avus Müller Christian NA 1060975 Peugeot 205 GTi 1:33.69 2:55.63 3.00 2:53.63 5:52.26

2 V H 17 49 Dau Björn N 1076919 Honda CRX 3:01.97 2:58.23 2:58.30 5:56.53

3 V H 17 41 PSV-Berlin e.V. Süß Marcus 355535 Audi 80 3:10.41 3:03.41 3.00 3:02.74 6:09.15

4 V H 17 43 Dau Morten N 1115622 Honda CRX 3:06.68 3:01.71 3:01.52 6.00 6:09.23

5 V H 17 47 Budde Erich NA 1096420 Toyota MR 2 4:24.44 3:10.23 3:04.49 6:14.72

6 V H 17 40 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Lüdicke Frank 355536 Bertone X 1/9 3:29.12 3:26.07 3:25.28 6:51.35

  Div : VI  

1 VI H 19 67 Fuchs Mario IC 1068182 Mitsubischi Lancer Evo 9 2:46.42 2:46.43 2:44.00 5:30.43
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2 VI H 19 63 Gass Hans-Martin IC 1036098 Audi A3 TFSi 2:50.26 2:45.73 2:46.34 5:32.07

3 VI H 19 68 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Skrzipietz Martin NA 1078088 BMW 325i 2:48.64 2:48.23 2:47.58 5:35.81

4 VI H 18 61 Nuber Reinhard NA 1051213 BMW 320i WTCC 2:49.77 2:47.96 2:48.97 5:36.93

5 VI H 19 58 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Budzisch Felix NA 1117858 BMW 325i 2:49.36 2:49.07 2:48.36 5:37.43

6 VI H 18 69 Noelle Ralph NA 1056083 BMW 320iS 2:51.23 2:48.42 2:50.73 5:39.15

7 VI H 19 66 Jeuschede Andre NA 1064372 BMW M 3 2:52.39 2:49.83 2:50.60 5:40.43

8 VI H 18 64 MSC Mühlheim Linn Sven NA 1114992 BMW 320iS 2:55.88 2:51.01 2:49.57 5:40.58

9 VI H 19 54 Team DMV Euringer Werner NA 1052739 Audi A3 TFSi 2:54.70 2:49.01 2:51.68 5:40.69

10 VI H 18 65 MSC Mühlheim Staubach Eric NA 1081805 BMW e30 2:58.30 2:50.48 2:50.73 5:41.21

11 VI H 19 62 MSC Groß Dölln Miethke Heiko NA 1107214 BMW 323ti MR1 2:59.95 2:56.70 2:56.56 3.00 5:56.26

12 VI H 18 57 MSC Groß Dölln Gröndahl Jörg IC 1053468 BMW 320i 3:03.86 2:59.25 3.00 2:59.05 6:01.30

13 VI H 18 53 Hübner André 1107718 VW Golf II 3:23.66 3:00.63 3:01.39 6:02.02

14 VI H 18 55 PSV Berlin e.V. Knauer Philipp 1139812 Ford Escort RS 2000 3:11.33 3:05.07 3:05.99 6:11.06

15 VI H 18 59 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Mario 1132734 Kadett C Coupé 3:16.96 3:06.52 3:05.19 6:11.71

16 VI H 18 50 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Timo NA 1071449 Kadett C Coupé 1:36.03 3:13.71 3:12.31 6:26.02

DNS - Lauf 1

VI H 19 51 Scuderia Avus Pilz Sascha IC 1062903 BMW M 3 3:08.46

VI H 19 60 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Redomski Christian 355534 BMW M 3 3:03.06

DNF - Lauf 1

VI H 18 56 AMC-Deuerling Scheuerer Michael NA 1112086 Alfa Romeo 147 GTA 2:57.93

Am Start78:           Gewertet 72       Nicht gewertet :6

DNF - Did not Finish ~ nicht gewertet

DNS - Did not Start ~  nicht gewertet

DSQ - Disqualified = Sla.Reg.II- Art 13 Abs 3

Die Zeitnahme Aushangzeit __ : __ Der Rennleiter
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35 I G 4 6 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Gerd 1142100 BMW 318 iS 3:15.24 3:06.69 3:04.75 6:11.44

36 VI H 18 59 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Mario 1132734 Kadett C Coupé 3:16.96 3:06.52 3:05.19 6:11.71

37 FS FS 25 71 MSC Groß Dölln Suchomel Christian 1122120 VW Suchomal Jetta 3:09.92 3:05.41 3:06.45 6:11.86

38 V H 17 47 Budde Erich NA 1096420 Toyota MR 2 4:24.44 3:10.23 3:04.49 6:14.72

39 I G 5 7 Toppel Björn NA 1126235 VW Golf 3:12.06 3:08.70 3:08.43 6:17.13

40 III F 9 35 MSC Groß Dölln Walther Jan NA 1056384 Golf G 40 3:12.44 3:12.54 3:04.97 6:17.51

41 I G 5 10 Meckel Hans-Dieter NA 1052071 BMW 318iS 3:13.61 3:09.25 3:08.27 6:17.52

42 FS FS 24 89 Schmidt Detlef A 1052026 NSU 3:13.68 3:12.12 3:08.78 6:20.90

43 FS FS 26 70 Schneiderat Dennis 1129267 Ford Escort Cosworth 3:20.74 3:11.83 3:11.05 6:22.88

44 FS FS 25 81 PSV-Berlin e.V. Girke Marco 1045134 Renault Clio Williams 3:14.86 3:12.33 3:11.53 6:23.86

45 I G 5 3 Reineke Hendrik C 1147037 BMW 316i 3:24.16 3:13.12 3:12.37 6:25.49

46 VI H 18 50 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Timo NA 1071449 Kadett C Coupé 1:36.03 3:13.71 3:12.31 6:26.02

47 III F 8 31 ADAC NSA Grebe Hartmut IC 1051690 Ford Fiesta 3:14.15 3:13.83 3:13.67 6:27.50

48 FS FS 24 84 MSC Groß Dölln Priv. Renngem. Spandau Jeske Stefan 354043 Opel Astra G 3:20.49 3:16.36 3:16.35 6:32.71

49 FS FS 24 80 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Naumann Michael IC 1063840 Citroen AX GTI 3:10.03 3:09.88 15.00 3:08.92 6:33.80

50 I G 5 8 Sievers Bernhard 1095759 BMW 316i 3:18.64 3:15.72 3.00 3:15.54 6:34.26

51 I G 4 9 Frank Michael NA 1095770 VW Polo 3:10.02 3:09.62 3:10.45 15.00 6:35.07

52 FS FS 24 85 Franke Olaf 354832 Dacia Logan 3:22.93 3:19.55 3:16.77 6:36.32

53 IV F 10 39 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Mischok Marcus C 1127015 BMW 318ti Compact 3:38.12 3:16.94 3:18.89 3.00 6:38.83

54 II G 3 18 Polzmacher Matthias NA 1117431 Opel Corsa C Gsi 3:21.86 3:20.81 3:20.39 6:41.20

55 IV F 10 38 Klatte Clemens 1152765 BMW 318iS 3:28.23 3:21.53 3:20.35 6:41.88

56 FS FS 24 77 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Klaus IC 1036028 VW Golf III 3:27.27 3:21.48 3:21.16 6:42.64

57 I F 10 4 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Janetzko Thorsten 355528 BMW 318i 3:24.23 3:22.29 3:21.82 6:44.11

58 III F 8 27 ADAC Team Nordbayern Weghorn Erich NA 1061214 Opel Corsa A CC 3:29.44 3:21.75 3:19.98 3.00 6:44.73

59 II G 3 12 Thinnes Christian 1100409 Opel Corsa C Gsi 3:32.19 3:24.79 3:21.51 6:46.30

60 FS FS 24 75 PSV-Berlin e.V. Neumann David 355531 Opel Astra G 3:18.26 3:15.13 24.00 3:12.22 6:51.35

60 V H 17 40 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Lüdicke Frank 355536 Bertone X 1/9 3:29.12 3:26.07 3:25.28 6:51.35

62 III F 9 34 ADAC Pfalz Margelowsky Mario NA 1143902 BMW 316 3:33.32 3:27.58 3:23.83 6:51.41

63 III F 8 24 Eschler Jennifer NA 1107598 Ford Fiesta 3:40.17 3:28.75 3:24.01 6:52.76

64 I G 4 1 PSV-Berlin e.V. Rothe Wilfried 355533 VW Golf III 3:34.94 3:26.77 3.00 3:23.13 6:52.90

65 I G 5 5 Eder Bernd NA 1075568 BMW 318iS 3:59.08 3:30.31 3:23.88 6:54.19

66 III F 9 26 PSV-Berlin e.V. Bleschke Sven 1140796 Mini One 3:34.80 3:30.38 3:28.39 6:58.77

67 I G 5 2 Toppel Knut 1017049 VW Golf 3:45.92 3:32.89 3:26.86 6:59.75

68 III F 9 30 Bünger Andreas Dacia Logan 3:59.53 3:30.11 3:27.68 3.00 7:00.79

69 FS FS 24 72 PSV-Berlin e.V. Malojlo Maciej 355530 Honda CRX 3:41.55 3:32.59 3:29.53 7:02.12

70 FS FS 24 73 Franke Lukas 354831 Dacia Logan 3:43.57 3:35.32 3:26.97 7:02.29

71 FS FS 24 79 Kohlhaus Wolfram Dacia Logan 3:53.99 3:37.53 3:37.21 7:14.74
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Team ADAC Berlin Brandenburg T.HundtTeam ADAC Berlin Brandenburg T.HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.06.2013  /  Groß Dölln den 01.06.2013 um 17:54 / Seite 3/3

Platz Div Grp Kl Nr. Sponsor Bewerber Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

72 III F 9 23 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Bünger Sascha Timo 1156560 Dacia Logan 5:37.94 3:42.40 3:33.38 7:15.78

DNS - Lauf 1

VI H 19 51 Scuderia Avus Pilz Sascha IC 1062903 BMW M 3 3:08.46

VI H 19 60 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Redomski Christian 355534 BMW M 3 3:03.06

DNF - Lauf 1

VI H 18 56 AMC-Deuerling Scheuerer Michael NA 1112086 Alfa Romeo 147 GTA 2:57.93

DSQ - Lauf 1

II G 1 11 PSV-Berlin e.V. Hula Jürgen 1150193 Ford Focus ST 1:49.40 3:54.62

DNF - Lauf 2

FS FS 25 82 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Thränhardt Stefan 1137034 Opel Corsa B 3:13.25 3:05.58

DSQ - Lauf 2

II G 1 16 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Glöckner Gerd Uwe C 1130844 Citroen Xsara VTS 3:21.57 3:13.82 3.00

Am Start78:           Gewertet 72       Nicht gewertet :6

DNF - Did not Finish ~ nicht gewertet

DNS - Did not Start ~  nicht gewertet

DSQ - Disqualified = Sla.Reg.II- Art 13 Abs 3

Die Zeitnahme Aushangzeit __ : __ Der Rennleiter


